Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, Pouso Alegre / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

PORTARIA 349/2020 - POA/IFSULDEMINAS
4 de setembro de 2020

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEA DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGREMINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de
10 de Agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria 217/2020 - POA/IFSULDEMINAS, referente a composição da Comissão

Organizadora da "FLIF - Feira do Livro do Instituto Federal " do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre, dispensando
a servidora Elisângela Aparecida Lopes Fialho e designando a servidora Luciana Goulart Carvalho como
coordenadora da comissão.

Art. 2º Dispensar a servidora Mayara Lybia da Silva Muniz e  designar a servidora Elisângela
Aparecida Lopes Fialho como membro da comissão, passando a Comissão Organizadora da FLIF a vigorar com a
seguinte composição:

I - Coordenadora: Luciana Goulart Carvalho, Auxiliar de Administração, matrícula SIAPE n° 2369860.

II - Membros:

- Priscila da Silva Machado Costa, Engenheira/Área, matrícula SIAPE n° 1747342;

- Michelle Rose Araújo Santos de Faria, Bibliotecária - Documentalista, matrícula SIAPE n° 1907230;

- Elisângela Aparecida Lopes Fialho, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 1581048;

- Claudia Catarino Pereira, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 1414925;

- Gustavo Reis Machado, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 3061848;

- Eric Fabiano Esteves, Bibliotecário - Documentalista, matrícula SIAPE n° 1449102;

- Tonia Amanda Paz dos Santos, Assistente em Administração, matrícula SIAPE n° 1961889;

- Estela Costa Ferreira, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 1067865;

- Luis Antônio Tavares, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 1911175;

- Rosângela Alves Dutra, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 1815300;

- Emerson José Simões da Silva, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 2025537;

- Lucas Henrique Xavier da Costa Firmino, Professor do EBTT, matrícula SIAPE
n° 1972228,

- Isaías Pascoal, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 1543916;

- Emanuelle Kopanyshyn, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 3149489;

- Núria Angelo Gonçalves, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 2188932;

- Victor Aias Martins Gomes, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 2271651;

	Documento assinado eletronicamente por: